
 

1 

 
Uchwała Nr I/207/08 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 stycznia 2009 roku 

 
w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań 

 i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. 
zm.) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 80, poz. 717 z pó ź. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1.  Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Lubawka uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/114/99 
Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce w z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Lubawka polegającej na: 
a)   włączeniu działki nr 151/4 obr. Bukówka i części działki nr 134/2 obr. I                

w Lubawce do obszaru określonego na rysunku studium – NU, WYSYPISKO 
ODPADÓW, 

b)   ustaleniu dla części działek nr: 642/136, 334/135, 337/138, 342/143, 
344/145, 336/137 obr. II oraz dzia łki nr 8/2 obr. I w Lubawce przeznaczenia 
określonego na rysunku studium – OBSZARY WSKAZANE DO 
EKSPLOATACJI ODKRYWKOWEJ KOPALIN POSPOLITYCH (orientacyjne 
granice terenów górniczych), 

c)    włączeniu części działki nr 200 obr. Jarkowice do przeznaczenia 
określonego na rysunku studium – OBSZARY PRZEZNACZONE POD 
ZAINWESTOWANIE KUBATUROWE lub ZAGOSPODAROWANIE 
(zabudowa miejska, zagrodowa lub rekreacyjna) , 

d)   zmianie dla działek nr: 439/1, 440/14 i części działki nr 437/1 obr. 
Miszkowice ustalonego w studium przeznaczenia na - OBSZARY 
PRZEZNACZONE POD ZAINWESTOWANIE KUBATUROWE lub 
ZAGOSPODAROWANIE (zabudowa miejska, zagrodowa lub rekreacyjna),  

e)    zmianie dla części działki nr 568 obr. III w Lubawce ustalonego w studium 
przeznaczenia na cmentarz. 

2.  Obszary zmian studium określono w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


